
UCHWAŁA NR 249/XLII/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Grajewskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1807B na odcinku Wierzbowo - Boczki Świdrowo"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432/ w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693/ uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy na 2018 rok 
w wysokości 11.144,09 zł (słownie: Jedenaście tysięcy sto czterdzieści cztery zł 09/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1807B na odcinku Wierzbowo - Boczki 
Świdrowo". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Grajewo a Powiatem Grajewskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 6A79EE91-D2F5-465C-AF9A-36C904B8F6ED. Podpisany Strona 1




